
 
 

 
 
Z19 - 210237 
BW/19 - 301351 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 301351 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 april 2019; 
 

besluit: 
 
in te stemmen met de voorgestelde zienswijze over deelname aan een coöperatie door GGD Hart 
voor Brabant en deze kenbaar te maken aan het bestuur van de GGD Hart voor Brabant. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 6 juni 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


